
                                           
          

 
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

                                                                                                                            

DODATEK Č.1  
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY 

 
„Transformace Domova Černovice – Lidmaň III. - KNL Gabrielka 

- projektová dokumentace“ 
 

ID: 165570 
 

uzavřené dne 31.7.2023 dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. 

občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:    Kraj Vysočina 
se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
     Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
zástupce pro věci technické: Martin Kocmánek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
tel:     +420 564 602 214 
IČO:     708 90 749 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
číslo účtu:    217827033/0300 
 
Zhotovitel:  PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
se sídlem:  Palackého 48, 393 01 Pelhřimov 
zastoupený:  Ing. Jaroslavem Rybářem, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Jaroslav Rybář 
hlavní projektant (AO):  Ing. Jaroslav Rybář 
tel.:  +420 565 323 117 
IČO:  280 94 026 
DIČ:  CZ28094026 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  43-3684930287/0100 
zápis v obchodním rejstříku:  vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
 oddíl C, vložka 16910 
 
II. Předmět dodatku 
  

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky na služby (dále 
též jen „Smlouvy“) ze dne 31.7.2023 je změna termínů plnění díla v důsledku nutnosti 
vyjasnění intenzity využití stavebního pozemku pro řešený záměr. Tyto informace vyvstaly až 
v průběhu plnění Díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před 
uzavřením Smlouvy a jsou odsouhlasené oběma smluvními stranami. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. 



                                           
          

 
 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13. Smlouvy na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 
 

Článek 4 - Termíny plnění 
Smluvní strany sjednávají pro realizaci předmětu plnění tyto termíny: 
4.1. Zahájení plnění – neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy 
4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit jednotlivé části projektové dokumentace, obstarat 
příslušná správní rozhodnutí a protokolárně je předat objednateli nejpozději v 
následujících termínech: 
4.2.1. Zhotovení návrhu díla ve lhůtě 115 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 
4.2.2. Dokumentace pro odstranění stavby (DOS) včetně kladných stanovisek dotčených 
orgánů státní správy ve lhůtě 160 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Do skončení výše 
uvedené lhůty zhotovitel podá žádost o vydání souhlasu s odstraněním stavby. 
4.2.3. Společná dokumentace pro územní řízení a vydání stavebního povolení 
(DUR+DSP) včetně kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy ve lhůtě 250 dnů 
ode dne účinnosti této smlouvy, včetně žádosti o vydání stavebního povolení. 
4.2.4. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) ve lhůtě 90 dnů od nabytí právní moci 
vydaného stavebního povolení vydaného stavebním úřadem na podkladě DSP. 
 
  
III) Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 
 

V Pelhřimově/Jihlavě, dne dle data elektronického podpisu 
 

Za zhotovitele      Za objednatele 
 
 
 
 
 
...............................................    ................................................  
Ing. Jaroslav Rybář     Mgr. Karel Janoušek 
jednatel společnosti     člen rady kraje 


		2023-11-23T14:07:30+0100
	Ing. Jaroslav Rybář


		2023-11-24T09:58:54+0100
	Mgr. Karel Janoušek




